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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie, przeznaczone do pakowania produktów 

spożywczych - śliwek w czekoladzie. 

Nowość oraz istota opakowania będącego przedmiotem wzoru przemysłowego w stosunku do 

dotychczas znanych opakowań na produkty spożywcze przejawia się w ornamentacji w postaci grafiki 

wykonanej na opakowaniu, a także w kolorystyce opakowania i elementów graficznych oraz  

w kształcie konturów górnego otwarcia opakowania. 

Wzór przemysłowy został bliżej przedstawiony na rysunku, gdzie fig. 1 przedstawia wzór  

w widoku perspektywicznym, fig. 2 - wzór w widoku z góry, zaś fig. 3 - 4 wzór w perspektywicznych 

widokach z boku. 

Opakowanie według wzoru przemysłowego ma kształt prostopadłościanu, posiadającego 

zasadniczo prostokątne otwarcie w górnej części. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest umieszczenie w górnej części opakowania,  

w jednym z jego rogów, symbolu pieczęci pośrodku której znajdują się górnicze młotki. Symbol 

pieczęci zachodzi częściowo na prostokątne otwarcie, tak że jeden z rogów otwarcia jest zaokrąglony. 

Jednocześnie, skośnie przez otwarcie przechodzi figura zbliżona do elipsy z dodatkowym elementem, 

tworząc zarys śliwki, przy czym figura ta ma kolor fioletowy i są na niej umieszczone napisy w kolorze 

białym, przy czym dominujący jest napis „śliwy w czekoladzie”. 

Kolejną cechą istotną wzoru przemysłowego jest umieszczenie na bocznych ścianach 

opakowania grafiki w formie stylizowanych postaci ludzkich z umieszczonymi ponad nimi imionami: 

Dorka, Truda, Ecik, Alojz, Krista, Tila, Karlik, Ziga, Rołza, Hilda, przy czym postacie te różnią się od 

siebie, zarówno zarysem samej postaci jak i ubiorami i ich kolorystyką. Równocześnie przy jednej 

krawędzi każdej z bocznych ścian znajduje się prostokąt w kolorze fioletowym, na którym 

umieszczone zostały napisy w kolorze białym, z dominującym napisem „śliwa”. 

Kolejną cechą istotną wzoru przemysłowego jest umieszczenie na całej powierzchni 

opakowania małych symboli górniczych młotków tworzących ornamentykę tła dla opakowania. 
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Ilustracja wzoru 

 

 

Fig. 1 

 

 

 

 

 

Fig. 2 
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Fig. 3 

 

 

 

 

 

Fig. 4 
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